
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZAUNIONE MONTANA VALLE SUSAComuni AssociatiComune di Almese, Comune di Avigliana, Comune di Borgone Susa, Comune di Bruzolo, Comune di Bussoleno, Comune diCaprie, Comune di Caselette, Comune di Chianocco, Comune di Chiusa di San Michele, Comune di Condove, Comune diMattie, Comune di Mompantero, Comune di Novalesa, Comune di San Didero, Comune di San Giorio di Susa, Comune diSant'Ambrogio di Torino, Comune di Sant'Antonino di Susa, Comune di Susa, Comune di Vaie, Comune di Venaus, Comunedi Villar Focchiardo, Comune di Villar Dora, Comune di Coazze, Comune di Giaveno, Consorzio intercomunale socioassistenziale Valle di Susa, Unione montana Valle Susa, Comune di Villarbasse, Comune di Bardonecchia, UNIONEMONTANA ALTA VALLE SUSA, Comune di Giaglione, Comune di Meana di Susa, Comune di Oulx, Comune di Exilles, Comunedi Gravere, Comune di Chiomonte, Comune di Salbertrand, Comune di Moncenisio
Sede: Via Trattenero, 15 - 10053 - BUSSOLENO (TO)https://cucunionevallesusa.traspare.com/ - pec: gare.umvs@pec.itTel. 0122/642812 - 642818

CONSORZIO INTERCOMUNALE SOCIO ASSISTENZIALE VALLE DI SUSA (TO)
-Piazza San Francesco n. 4 - SUSA (TO) - Tel. 0122648501Part. IVA: 07262140010 Cod. Fisc. 96020760011 Cod. Istat 001270

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50
VERBALE DI GARA SEDUTA PUBBLICA COMMISSIONE GIUDICATRICE

Apertura Buste contenenti le Offerte Tecniche

Oggetto CON.I.S.A. VALLE DI SUSA E VAL SANGONE - AFFIDAMENTODEL SERVIZIODI ACCOGLIENZA SOCIALE (S.A.S. - P.U.A.) E DI INTERVENTI EDUCATIVIA BENEFICIO DI ADULTI FRAGILI
CIG 97401008C9
Importo di gara € 1.377.162,00
Scelta del contraente Procedura Aperta
Struttura proponente Area minori, famiglie e adulti del Consorzio intercomunale socio assistenzialeValle di Susa
Modalità TELEMATICA

PREMESSO CHE



 nella seduta pubblica tenutasi il 11/05/2023, il RUP di gara, ha proceduto alla disamina della documentazioneamministrativa degli operatori economici partecipanti al fine di verificare il possesso da parte dei concorrentidei requisiti di ordine soggettivo ed ha ravvisato la necessità di ricorrere al soccorso istruttorio, ai sensidell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. 50/2016, per l’integrazione della documentazione mancante; a tal fine, con nota prot. n. 2757 del 11.05.2023, gli operatori economici ammessi con riserva alla gara sonostati invitati, mediante posta elettronica certificata istituzionale ai sensi e per gli effetti della vigentenormativa prevista in materia dal CAD - Decreto Legislativo 7 marzo 2005, a presentare la documentazionemancante; nella seduta pubblica tenutasi il 18/05/2023, il RUP di gara ha verificato la seguente situazione dei concorrentiinizialmente ammessi con riserva:
Partecipante Data e ora diarrivo Protocollo Valutazione

COESA Società Cooperativa SocialeImpresa Sociale 11/05/202316:08 n. 2769 del11/05/2023 AMMESSA

Hamal Società Cooperativa Sociale Onlus 15/05/202315:04 n. 2817 del15/05/2023 AMMESSA

CIO’ PREMESSO
L'anno 2023 il giorno 25 del mese di Maggio alle ore 12:00, il Presidente della Commissione Giudicatrice dott.ssaElisabetta Davì collegata da remoto unitamente agli altri membri della commissione giudicatrice, dott. Paolo Alpe edott.ssa Mara Comba (nomina commissione giudicatrice avvenuta con atto della Responsabile della CUC n. 61 del17/05/23) e con l’ausilio del RUP di gara:

 dà atto che non risultano collegati in streaming rappresentanti degli operatori economici offerenti prosegue con l’apertura delle buste contenenti la documentazione tecnica ed alla verifica della correttezzaformale della documentazione in esse contenute con il seguente esito:

Partecipante Informazioni bustaamministrativa Valutazione
COESA Società Cooperativa SocialeImpresa Sociale
Tipo partecipazione: Singolooperatore economico (D.Lgs.50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Nome file: Busta Tecnica.zip.p7m
Dimensione file: 3.00 MB

Impronta MD5:c51895fc9933f3cad58a7aa4563c934b

Ammessa al prosieguo

Hamal Società Cooperativa SocialeOnlus
Tipo partecipazione: Singolooperatore economico (D.Lgs.50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Nome file: Busta Tecnica.zip.p7m
Dimensione file: 0.64 MB

Impronta MD5:f8b55ce0b07281e2b237aabc9625800b

Ammessa al prosieguo



Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che saranno avvisati i concorrenti, come previsto negliatti di gara, della data della seduta pubblica per la lettura dei punteggi attribuiti alle offerte tecniche e per lavalutazione dell’offerta economica.

Alle ore 12:40 il Presidente della Commissione Giudicatrice dichiara chiusa la seduta pubblica.
Letto, confermato e sottoscritto.

La Commissione Giudicatrice:

Dott.ssa Elisabetta Davì, presidente
Firmato digitalmente

Dott. Paolo Alpe, commissario
firmato digitalmente

Dott.ssa Mara Comba, commissario
firmato digitalmente

Il Responsabile Unico di ProcedimentoArch. Marina DOLFINIfirmato digitalmente


		2023-05-25T12:05:11+0000
	DOLFINI MARINA


		2023-05-26T09:32:54+0200
	Paolo Alpe


		2023-05-26T12:25:43+0200
	ELISABETTA DAVI'


		2023-05-26T16:25:42+0200
	MARA COMBA




